
■gt * *  11]mL UNC Universidad > jF J
Nacional w
de Córdoba

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

C )C P - C / . ^ C

o v e  .

2019 - Año de la Exportación
OOV'ZS44 l ^ - t ^  ( .■cOi i ' ig lZ  IZ *? ^  t £ / t f - \ 0 * > c

( 2 o -i Cí ( , ^ x lP '  c' ° " '

oc? ( ^ ?

C VP

VISTO
Córdoba, 1.0 DIC 2013

Los cursos de la Secretaría de Extensión Vínculos en la Infancia y 
Adolescencia Actual, Conocimientos para la Mediación de Conflictos y el Abordaje 
del Bullying y Educación Emocional, Herramientas para Trabajar con la Familia

Y CONSIDERANDO

Que el día 19 de noviembre de 2019 la Secretaría de Extensión solicita la 
rectificación del porcentaje de honorarios de la cláusula SEXTA de todos los 
contratos vinculados al dictado de los cursos referidos;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Rectificar la cláusula SEXTA de los Contratos de Locación de 
Servicios que se detallan en el Anexo que forma parte integrante de la presente;

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, comunicar, notificar, pasar a Oficina de Contratos y 
archivar.

RESOLUCIÓN N°:

22 93



e t C -

g  k( -

Universidad 
Nacional 
de Córdoba

u v c > c o ^ z t l^  j '& o t f  i

U V t  OO <4l%Ól f
c & ^ Z & - t 4  /zoo/6'

g y c f - W C ;  C Ü V  z  S * Z - I  2 X > ' l f
2019 - Año de la Exportación<

e *  f -  o ^  o o  S te  j

f l M l  FACULTAD DE
PSICOLOGIA

■  Universidad Nacional de Córdoba

& k P - 0 jU 0  - c5°

Cjx-

V 2 f í O  j 2 & ' l f >J  

Lí Z g + Z . [zo ' ' f ;

ANEXO R.D: 22 93
VÍNCULOS EN LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA ACTUAL. CONOCIMIENTOS PARA LA MEDIACIÓN DE CONFLICTOS 

Y EL ABORDAJE DEL BULLYING

EXP-UNC N.° CONTRATADO DNI RD N.° DONDE DICE DEBE DECIR

42811/2019 Mgter. Silvina Raquel Garda 26309112 1931/2019 60% 100%

42812/2019 Lie. Eugenia Larrarte 32539842 1922/2019 60% 100%

42810/2019 Tec. Mariano Joaquín Garda 31593594 1933/2019 60% 100%

42808/2019 Lie. Andrea Laura Attis Beltrán 31303069 1926/2019 60% 11 del 100%

42806/2019 Tec. Mario Alberto Pizzi 26729056 1935/2019 60% 100%

48872/2019 Lie. María Julia Clara Zysman 14526391 1927/2019 60% 100%

48871/2019 Líe. Hilda Ana Prawda 11735639 1917/2019

t

60% 100%

\

EDUCACIÓN EMOCIONAL. HERRAMIENTAS PARA TRABAJAR CON LA FAMILIA

EXP-UNC N.° CONTRATADO DNI RD N.° DONDE DICE DEBE DECIR

42811/2019 Mgter. Silvina Raquel García 26309112 1930/2019 60% 100%

42812/2019 Lie. Eugenia Larrarte 32539842 1923/2019 60% 100%

42810/2019 Tec. Mariano Joaquín García 31593594 1932/2019 60% 100%

42814/2019 Lie. Lucas Javier Juan Malaisi 28218986 1929/2019 60% 100%

42808/2019 Lie. Andrea Laura Attis Beltrán 31303069 1925/2019 60% 100%

42806/2019 Tec. Mario Alberto Pizzi 26729056 1936/2019 60% 100%

A


